
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢¢¢¢

KM-66021 KM-6621 KM-66023 KM-6623 KM66025 KM-6625 KM-66027 KM-6627 KM-66029 KM-6629 KM-66031 KM-6631

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W X Y Y
0 o ∂ ∂    5.51    6.31    7.01    7.21    7.58    9.08   10.08   11.08   12.08   13.08

1,666 Warszawa Zoo ∂ ∂    5.55    6.35    7.05    7.25    8.02    9.12   10.12   11.12   12.12   13.12
5,406 Warszawa Praga    4.47    4.47    5.58    6.38    7.08    7.28    8.05    9.15   10.15   11.15   12.15   13.15
7,306 Warszawa Toruńska    4.50    4.50    6.01    6.41    7.11    7.31    8.08    9.18   10.18   11.18   12.18   13.18
9,842 Warszawa śerań    4.53    4.53    6.04    6.44    7.14    7.34    8.11    9.21   10.21   11.21   12.21   13.21
12,181 Warszawa Płudy    4.57    4.57    6.07    6.48    7.18    7.38    8.15    9.25   10.25   11.25   12.25   13.25
15,006 Warszawa Choszczówka    5.00    5.00    6.10    6.51    7.21    7.41    8.18    9.28   10.28   11.28   12.28   13.28

p    5.04    5.04    6.15    6.56    7.26    7.46    8.23    9.33   10.33   11.33   12.33   13.33
o    5.05    5.05    6.15    6.57    7.27    7.47    8.24    9.34   10.34   11.34   12.34   13.34

21,940 Legionowo Piaski    5.27 5.07    6.18 6.59    7.29 7.49    8.26 9.36   10.36 11.36   12.36 13.36
23,630 Michałów Reginó    5.30 p.    6.20 p.    7.32 p.    8.29 p.   10.39 p.   12.39 p.
25,086 Wieliszew 5.33 6.23 7.35 8.32 10.41 12.42
28,988 Nieporęt p. p. p. p. p. p.
32,725 Dąbkowizna
38,878 RADZYMIN p

CIĄG DALSZY

KM-6633 KM-66033 KM-6635 KM-6637 KM-66035 KM-6329 KM-66037 KM-6641 KM-6643 KM-66039 KM-6645 KM-66041 KM-6647 KM-6649 KM-66043 KM-6651

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Y Y Z Y Y Z Z Y Y Y
0 o   14.03   14.33   15.08   15.38   15.38   16.08   16.38   17.11   17.38   17.38   18.08   18.38   19.08   19.38   20.38   21.38

1,666 Warszawa Zoo   14.07   14.37   15.12   15.42   15.42   16.12   16.42   17.15   17.42   17.42   18.12   18.42   19.12   19.42   20.42   21.42
5,406 Warszawa Praga   14.10   14.40   15.15   15.45   15.45   16.15   16.45   17.18   17.45   17.45   18.15   18.45   19.15   19.45   20.45   21.45
7,306 Warszawa Toruńska   14.13   14.43   15.18   15.48   15.48   16.18   16.48   17.21   17.48   17.48   18.18   18.48   19.18   19.48   20.48   21.48
9,842 Warszawa śerań   14.16   14.46   15.21   15.51   15.51   16.21   16.51   17.24   17.51   17.51   18.21   18.51   19.21   19.51   20.51   21.51
12,181 Warszawa Płudy   14.20   14.50   15.25   15.55   15.55   16.25   16.55   17.28   17.55   17.55   18.25   18.55   19.25   19.55   20.55   21.55
15,006 Warszawa Choszczówka   14.23   14.53   15.28   15.58   15.58   16.28   16.58   17.31   17.58   17.58   18.28   18.58   19.28   19.58   20.58   21.58

p   14.28   14.58   15.33   16.03   16.03   16.33   17.03   17.36   18.03   18.03   18.33   19.03   19.33   20.03   21.03   22.03
o   14.29   14.59   15.34   16.04   16.04   16.34   17.04   17.37   18.04   18.04   18.34   19.04   19.34   20.04   21.04   22.04

21,940 Legionowo Piaski 14.31   15.01 15.36 16.06   16.07 16.36   17.06 17.39 18.06   18.06 18.36   19.06 19.36 20.06   21.06 22.06
23,630 Michałów Reginó p.   15.04 p. p.   16.09 p.   17.09 p. p.   18.09 p.   19.09 p. p.   21.09 p.
25,086 Wieliszew    15.07       16.12 17.12 18.12 19.12 21.12
28,988 Nieporęt p. p. p. p. p. p.
32,725 Dąbkowizna
38,878 RADZYMIN p

W z Warszawy Wschodniej, kursuje w § oprócz 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
X z Warszawy Wschodniej, kursuje w ¢ oraz 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;

Y kursuje w § oprócz 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;

Z kursuje w ¢ oraz 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X; A.S

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢¢¢¢

KM6620 KM-6622 KM-66020 KM-6624 KM-6626 KM-6690 KM-66022 KM-6628 KM-66024 KM-6630 KM-66026 KM-6632 KM-66028 KM-6634 KM-66030

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W W W X W X W W
0 RADZYMIN o

6,153 Dąbkowizna
9,890 Nieporęt
13,792 Wieliszew          5.49             6.44       7.49       8.49      10.59      12.59
15,248 Michałów Reginów          5.52             6.47       7.52       8.52      11.02      13.02
16,938 Legionowo Piaski    4.55    5.25    5.55    5.55    6.20    6.20    6.50    7.21    7.55    8.35    8.55   10.00   11.05   12.05   13.05

p    4.57    5.27    5.57    5.57    6.22    6.22    6.52    7.24    7.57    8.37    8.57   10.02   11.07   12.07   13.07
o    4.58    5.28    5.58    5.58    6.23       6.53    7.28    7.58    8.38    8.58   10.03   11.08   12.08   13.08

23,872 Warszawa Choszczówka    5.03    5.33    6.03    6.03    6.28       6.58    7.33    8.03    8.43    9.03   10.08   11.13   12.13   13.13
26,036 Warszawa Płudy    5.07    5.37    6.07    6.07    6.32       7.02    7.37    8.07    8.47    9.07   10.12   11.17   12.17   13.17
29,036 Warszawa śerań    5.10    5.40    6.10    6.10    6.35       7.05    7.40    8.10    8.50    9.10   10.15   11.20   12.20   13.20
31,572 Warszawa Toruńska    5.13    5.43    6.13    6.13    6.38       7.08    7.43    8.13    8.53    9.15   10.18   11.23   12.23   13.23
33,472 Warszawa Praga    5.16    5.46    6.16    6.16    6.41       7.11    7.46    8.16    8.56    9.18   10.21   11.26   12.26   13.26
37,212 Warszawa Zoo    5.19    5.49    6.19    6.19    6.44       7.14    7.49    8.19    8.59    9.21   10.24   11.29   12.29   13.29
38,878 p    5.23    5.53    6.23    6.23    6.48       7.18    7.53    8.23    9.03    9.26   10.28   11.33   12.33   13.33

CIĄG DALSZY

KM-6636 KM-6638 KM-66032 KM-6640 KM-66034 KM-6642 KM-6644 KM-66036 KM-6646 KM-66038 KM-6648 KM-6650 KM-66040 KM-6652 KM-6654 KM-66042 KM-6656

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W W W X W W W X W W W
0 RADZYMIN o

6,153 Dąbkowizna
9,890 Nieporęt
13,792 Wieliszew         15.19      16.19         17.19      18.19         19.19         21.19    
15,248 Michałów Reginów         15.22      16.22         17.22      18.22         19.22         21.22    
16,938 Legionowo Piaski   14.00   15.05   15.25   15.55   16.25   16.25   16.55   17.25   17.55   18.25   18.25   18.55   19.25   19.53   20.28   21.25   22.25

p   14.03   15.07   15.27   15.57   16.27   16.27   16.57   17.27   17.57   18.27   18.27   18.57   19.27   19.55   20.30   21.27   22.27
o   14.04   15.08   15.28   15.58   16.28   16.28   16.58   17.28   17.58   18.28   18.28   18.58   19.28   19.56   20.31   21.28   22.28

23,872 Warszawa Choszczówka   14.09   15.13   15.33   16.03   16.33   16.33   17.03   17.33   18.03   18.33   18.33   19.03   19.33   20.01   20.36   21.33   22.33
26,036 Warszawa Płudy   14.12   15.17   15.37   16.07   16.37   16.37   17.07   17.37   18.07   18.37   18.37   19.07   19.37   20.05   20.39   21.37   22.37
29,036 Warszawa śerań   14.15   15.20   15.40   16.10   16.40   16.40   17.10   17.40   18.10   18.40   18.40   19.10   19.40   20.08   20.42   21.40   22.40
31,572 Warszawa Toruńska   14.18   15.23   15.43   16.13   16.43   16.43   17.13   17.43   18.13   18.43   18.43   19.13   19.43   20.11   20.45   21.43   22.43
33,472 Warszawa Praga   14.21   15.26   15.46   16.16   16.46   16.46   17.16   17.46   18.16   18.46   18.46   19.16   19.46   20.14   20.48   21.46   22.46
37,212 Warszawa Zoo   14.25   15.29   15.49   16.19   16.49   16.49   17.19   17.49   18.19   18.49   18.49   19.19   19.49   20.17   20.51   21.49   22.49
38,878 p   14.28   15.33   15.53   16.23   16.53   16.53   17.23   17.53   18.23   18.53   18.53   19.23   19.53   20.21   20.55   21.53   22.53

W kursuje w § oprócz 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
X kursuje w ¢ oraz 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;

A.SInformacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

WARSZAWA GDAŃSKA

Informacja o pociągu

Legionowo

RADZYMIN - WARSZAWA GDAŃSKA 609

WARSZAWA GDAŃSKA

609

Informacja o pociągu

Informacja o pociągu

Wszystkie pociągi na odcinku Legionowo - 
Warszawa Gdańska tabela 608

609

18,382

20,496 Legionowo

732

18,382 Legionowo

WARSZAWA GDAŃSKA

731

(191110) Wersja bez zmian czasowych i 
zawiera erratę

(191110) Wersja bez zmian czasowych i 
zawiera erratę

Legionowo

WARSZAWA GDAŃSKA

20,496

609
Informacja o pociągu

(191110) Wersja bez zmian czasowych i 
zawiera erratę

(191110) Wersja bez zmian czasowych i 
zawiera erratę

WARSZAWA GDAŃSKA - RADZYMIN Wszystkie pociągi na odcinku Warszawa Gdańska 
- Legionowo tabela 608


